第３号様式（第３条関係）

文化財保護センター資料特別利用許可申請書（記載例）

令和 ●年●●月●●日

  岐阜県文化財保護センター所長 様

住所 ●●市●●丁目●●

申請者氏名 ●● ●●

（教育機関など公的機関の場合は「組織名と代表者名」です）

  文化財保護センター資料の特別利用をしたいので、下記のとおり申請します。

記

利用目的

又は用途

「企画展展示パンフレットに掲載するため」

「論文作成に必要なデータを収集するため」

「教材の問題で参考資料として掲載するため」

利用期間

  令和 ●年   ●●月   ●●日から

  令和 ●年   ●●月   ●●日まで  （●●日間）

（※写真などを借りる場合は、写真などを編集する期間を記入）

利用場所
「岐阜県文化財保護センター内」「●●博物館」「●●会社●●課内」など

（※写真などを借りる場合は、写真などを編集・管理する場所を記入）

利用資料

品   名

 数   量

備   考

●●遺跡出土縄文土器（●●(報告書

番号)－●●(掲載番号)）カラー写真
１

別紙一覧表のとおり

（※数量が多い場合）

●●

（総数）

 利用責任者名

及 び 連 絡 先

申請者もしくは、教育機関などに所属する担当職員の方の氏名及び連絡

先（電話番号やメールアドレス）を記載してください。

その他参考事項 「収集したデータを基に執筆する論文は『●●●●』（令和●年刊行予

定）に掲載する予定です」「借りた写真データは来年度発行される参考

書『●●』に掲載します」など